84370230 HANSAACTIVEJET Style - Wandstangengarnitur

EAN: 4057304005138

static.hansa.com/84370230

e Dusche

e Wandmontage

Pulsierend - Starker Wasserstrahl zur Massage oder
Korperbehandlung, Intensiv - Belebender Wasserstrahl,
Sensitiv - Sanfter Wasserstrahl

e Chrom .
Kirzbar
e Handbrause, Brausestange, Verstellbare 3-strahll
Brausestangehalterung, Seifenschale, Brausehalter, strahtig
Brauseschlauch (1750 mm), Anti-Kalk-Technik, Twist guard,
Verdrehschutz fir Brauseschlauch
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
AnschlussgroRe
Durchmesser
Installationsabstand
Lange / Hohe

Vorschriften

EN Standard

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserkldrung
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15.0 l/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2
022mm
max 970 mm

1014 mm

EN 1112, EN 1113

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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Ersatzteile

SP64860120
Name
01 Schieber fiir Wandstange
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Wandhalterung

Art.-Nr.
59914252
59914253



